Городской округ Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 имени Сирина Николая Ивановича»

(МБОУ "СОШ № 6 им. Сирина Н.И.")

ПРИКАЗ
г. Ханты-Мансийск

31.08.2023               № 399-ОД

«О работе школьных методических объединений
в 2023-2024 учебном году»

Во исполнение плана методической работы школы на 2023-2024 учебный год,
в целях повышения профессиональной компетентности учителей, а также развития
познавательной и творческой активности обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Васильевой Л.И., заместителю директора по учебно-воспитательной работе,
обеспечить работу следующих школьных методических объединений
в 2023-2024 учебном году:

№
п/п

Наименование ШМО Руководитель ШМО

1.  ШМО психолого-педагогического
образования, в том числе образования детей с
ОВЗ

Мещерякова К.А.

2.  ШМО математического образования,
информатики и ИКТ

Сахабидинова В.В.

3.  ШМО естественнонаучного образования Загуменная И.В.
4.  ШМО лингвистического образования

«Иностранные языки»
Балвакова Н.В.

5.  ШМО начального общего образования  Рослова А.В.
6.  ШМО спортивного образования и ОБЖ Иноземцева И.А.
7.  ШМО филологического образования Балашова О.А.

8.  ШМО историко-культурного образования Золотухин В.В.

9.  ШМО эстетического образования Симакова А.Ю.
10.  ШМО по развитию личностного потенциала Бурмистрова Е.А.

2. Руководителям школьных методических объединений (Мещеряковой К.А.,

Сахабидиновой В.В., Загуменной И.В., Балваковой Н.В., Рословой А.В.,
Иноземцевой И.А., Балашовой О.А., Золотухину В.В., Симаковой А.Ю.,
Бурмистровой Е.А.) организовать деятельность школьных методических
объединений, обеспечить трансляцию лучших педагогических практик,

выявленных в ходе проведения предметных недель (декад) для
распространения на муниципальном/региональном/федеральных уровнях.

3. Ответственность за исполнение приказа возложить на Васильеву Л.И.,
Мустафетову Г.Г., Дедюхину О.В., Желонкину М.В., заместителей
директора по учебно-воспитательной работе, Мамонтова В.И., заместителю
директора по ВР.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор         С.О. Москвина

		2024-03-05T12:11:59+0500
	Москвина Светлана Олеговна